
 
 

 
 
 

Falton velká cena Brna 
Český skokový pohár 

Rozpis jezdeckých závodů CSN - MG10, závody kategorie A 
 

1) Základní údaje 
 Pořadatel - TJ Moravan Brno a Jezdecká škola Smékal 
 Datum konání - 7.-8. května 2022 
 Místo konání - Areál Veveří 109, Brno 616 00 
 Skokové kolbiště - písčité 80 x 55 m 
 Opracoviště - písčité 50 x 50 m 

 
 Funkcionáři závodů 
Ředitel - Petra Smékalová 
Hospodář - Iva Trtíková 
Hlavní rozhodčí - Zdeněk Daněk 
Rozhodčí - Iveta Adámková, Julie Černá, Richard Bauer  
Autor parkurů - Robert Smékal  
Hlasatel - Aleš Suchánek 
Zpracování výsledků - Richard Bauer 
Dozor na opracovišti - Josef Hrabálek 
Stylový komisař - Josef Hrabálek 

 
2) Technické údaje                   celková dotace   330 000,- Kč 

 

Soutěže: 
 

 
č.1 A 9.00 hodin Skoková soutěž  110 cm 
č.1 B  Kvalifikační kolo Amateur Tour 2022 110 cm 
č.2:  Kvalif. kolo I. Czech Junior Cup – soutěž s hendikepem 120/125 cm 
č.3:  Skoková soutěž  120 cm 
č.4:  Skoková soutěž – cena společnosti FALTON 130 cm 
č.5:  Skoková soutěž – cena společnosti FALTON 135 cm 
č.6:  Kvalif. kolo II. Czech Junior Cup – soutěž s hendikepem 120/125 cm 

 

č.7: 8.00 hodin Skoková soutěž 120/130 cm 
č.8: 
č.9: 

Finále 
Finálové kolo 

Amateur Tour 2022 
Czech Junior Cup – soutěž s hendikepem 

110 cm 
120/125 cm 

č.10: Seriálové kolo U 25 135 cm 
 
č.11: 14.30 hodin FALTON Velká cena Brna 2022 145 cm 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

Sobota 7. května  2022 
 

Soutěž č.1 A : Skoková soutěž st. ZL otevřená soutěž  
    9:00 hod       Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4. 

Startovné: 500,-Kč 
Ceny: 5.000 Kč (1.700, 1.300, 900, 600, 500) 

 
Soutěž č.1 B: Skoková soutěž st. ZL pouze pro účastníky   Amateur Tour 2022 

Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4 Kvalifikace 
Startovné: 500,-Kč 
Ceny: 5.000,-Kč (1.700, 1.300, 900, 600, 500) 

 
 

Soutěž č.2: Skoková soutěž st. L **/ S * "  Czech Junior Cup 2022 
 Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4.a 298.2.5. soutěž s hendikepem  
                                pouze pro juniory 11-15 roků L**, 16-18 roků S* 

Startovné: 500,- Kvalifikace 
Ceny: 5.000,-Kč (1.700, 1.300, 900, 600, 500) 

 
 
Soutěž č.3: Skoková soutěž st. L**  
                              Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4. 

Startovné: 500,- Kč 
Ceny: 10.000,-Kč (3.000, 2.500, 1.800, 1.000, 700, 500, 500) 

 
 
Soutěž č.4: Skoková soutěž st. "S** Cena společnosti    FALTON, s.r.o. 

 Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4. 
Startovné: 700,- Kč 
Ceny: 30.000,-Kč ( 9.000, 7.000, 5.000, 3.000, 2.000, 1.000, 1.000, 
1.000, 1.000) 

 
Soutěž č.5: Skoková soutěž st. "ST*" Cena společnosti  FALTON, s.r.o. 

 Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4. 
Startovné: 800,- Kč 
Ceny: 40.000,-Kč ( 11.000, 9.000, 7.000, 5.000, 3.000, 2.000, 
1.000, 1.000, 1.000) 
 

Soutěž č.6: Skoková soutěž st. L **/ S * "  Czech Junior Cup 2022 
  Rozhodování dle tab. A, čl. 298.1.1.2a 298.2.5. soutěž s 

hendikepem pouze pro juniory 11-15 roků L**16-18 roků S* 
na styl jezdce Startovné: 500,- Kvalifikace 
Ceny: 5.000,-Kč (1.700, 1.300, 900, 600, 500) 

     Český pohár ČJF 2022 v parkurovém skákání na styl, kategorie A  
      dětí a juniorů na velkých koních 



 
 

 
 
 

 
 
 
Neděle 8. května 2022 
 

Soutěž č.7 : Skoková soutěž st. " 120/130 cm"    o b ě   f á z e   
     8:00 hod Rozhodování dle tab. A, čl.274.5.6. Dvoufázové skákání 
 Startovné: 500,-Kč 
 Ceny: 10.000,-Kč (3.000, 2.500, 1.800, 1.000, 700, 500, 500) 

 
Soutěž č.8: Skoková soutěž st. ZL          FINÁLE Amateur Tour 2022 
  Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2. 
 Startovné: 1.000,- Kč Do finále postupuje 25 dvojic z kvalifikace 
 Ceny: 10.000,-Kč (3.000, 2.500, 1.500, 1.000, 1.000, 1000 ) 
 
 
Soutěž č.9: Skoková soutěž st. L **/ S * "   FINÁLE Czech Junior Cup 2022    

Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2.a 298.2.5., soutěž s 
hendikepem Pouze pro juniory 11-15 roků L**, 16-18 roků S* 

 Startovné: 1000,- Do finále postupuje 50 dvojic  z kvalifikace 
 Ceny: 10.000,-Kč (3.000, 2.500, 1.500, 1.000, 1000, 1000) 
 
 
Soutěž č.10: Skoková soutěž st. ST*    U 25  
 Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2. 
 Startovné: 1000,- Kč 
 Ceny: 10.000,-Kč (3.000, 2.500, 1.500, 1.000, 1.000, 1000 ) 
 
 

Soutěž č.11: FALTON VELKÁ CENA BRNA 2022 
    14:30 hod Soutěž je zařazena do seriálu Český skokový pohár, parkur st. T* 
 Rozhodování dle PJS č. 276.2.N 

 Hlavní rozhodčí může upravit startovní pořadí ve finále tak, aby 
jezdci na dvou koní měli dostatek času na přípravu druhého 

 Startovné: 1.000,- Kč 

 Ceny: 130.000,-Kč ( 40.000, 30.000, 20.000, 15.000, 10.000, 
5.000, 3.000, 3.000, 2.000, 2.000) 

 + malý drobný dárek pro vítěze FALTON VC od majitele firmy 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 
 
2.3. Předběžný časový program: 

 
 Prezentace se koná také dne 6.5. od 18 hod 
 Technická porada se nekoná 
 Sekretariát závodů - pracuje 7.5. od 8 hod 
 Opracoviště otevřeno od 6.5. do 8.5. od 6:00 - 21:00 hod 
 Časový rozvrh Sobota 7.5. 8:00-8:30 Prezentace 

    9:00 Soutěž č. 1 až 6 
Neděle 8.5. 8:00 Soutěž č.7 až 10 

14:30 FALTON VC BRNA 2022 
 

3) Všeobecné údaje 
 Přihlášky JIS Online systém ČJF pro zahraniční účastníky na e-mail: 

smekal.brno@seznam.cz 
Detailní informace na tel: 602 500 444 Robert Smékal 

 
 Uzávěrka přihlášek: 27. dubna 2022 
 Uzávěrka konečných přihlášek pro příští den je vždy do 1 hodiny po ukončení poslední soutěže 

v daný  den. 
 Prezentace: kancelář jezdeckého areálu dle časového programu. 
 Technická porada: nekoná se 
 Ubytování možno objednat:        Hotel SONO centrum 50m od areálu, parkování zdarma v 

garážích tel. 511189790, email recepce@sono.cz 
                                                                                                                                                     

Ubytování možno objednat: Hotel International lmarkova@hotelinternational.cz 
 Mobile  +420 605 969 121 

  
 

 Ustájení: zajistí pořadatel v boxech na základě závazné objednávky. 
Poplatek za ustájení 2.500,- Kč 
Poplatek zahrnuje objemové krmivo a stelivo (seno, sláma) na celou dobu ustájení, 
tj. PÁ-NE 

 Připojení u na el. energii 200,- Kč/den 
 Přeprava a náklady spojené s účastí na závodech: hradí vysílající složka 

     Všichni účastníci musí mít koně ustájené, pokud pořadatel nerozhodne jinak. 
 
 
 
 

4) Veterinární předpisy 
 

Veterinární předpisy jsou stanoveny v platných Metodických pokynech SVS OVS v roce 2022. 
Vyšetření krve ne starší, než 12 měsíců 
 



 
 

 
 
 

 
 
5) Poskytované služby 

 

 Lékařská služba - bude zajištěna 
 Veterinární služba - MVDr. Miroslav Aberl 
 Podkovářská služba                - bude zajištěna 

 
 
 

6) Ostatní ustanovení 
 

 Námitky a stížnosti v souladu s PJS 
 Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů 

a jejich poškození. 
 
 

7) Ceny a peněžité plnění 
 Ve všech soutěžích budou vítěz s umístění dekorováni floty, dle PJS 
 Ceny peněžité ve všech soutěžích 

 
 

8) Schválení rozpisu 
 

    Rozpis schválen OV JMO ČJF dne: 10.4.2022                 
        Josef Hrabálek člen OV JmO ČJF 
 
 
 
 
 

Petra Smékalová 
ředitel závodů 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 

 
 


